' 4 §Es ESTADO DO PARA
pri PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Secretária Municipal de Saúde de Rurópolis, no uso de suas atribuições
legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:
TAKAYANE RODRIGUES VERISSIMO CPF: 910.446.422-20

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução dos instrumentos contratuais celebrado
entre esta Secretaria Municipal de Saúde e os futuros contratados:

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE UROLOGIA, CIRURGIA GERAL E GINECOLOGIA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RURÓPOLIS

Vigência:
12(doze) meses contar a partir da assinatura do contrato

rópolis-PA. 28 de fevereiro de 2025.

e forma digital
por RtTDNEY DE JESUS

:657567892 SOUSA:65756789200
Dados: 2025.02.28 10:41:58
-0300'

RUDNEY DE JESUS SOUSA
Secretária Municipal de Saúde

Decreto 006/2025

Ciente:

TAKAYANE RODRIGUES VERISSIMO
SERVIDOR(A) DESIGNADO(A)
CPF- 910.446.422-20

PREFEITURA MUNICIPAl. DE RURÓPOUS
RUA 10 DE MAIO 263 • CENTRO

SITE: WWW RUROPOUS PA GOV BR
EMAIL. PRErEITURAORUROPOIIS PA C.,()V BR

		2025-02-28T15:22:38-0300
	RUDNEY DE JESUS SOUSA:65756789200